

Igienizarea arborilor conform
autorizatiilor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 298 138,50 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Igienizarea arborilor str.Iu Gagarin 10/3,10/4 (conform autorizatiei 6502/2024)				
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	3,00	792,77 616,11	2 378,32 1 848,33
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	3,00	1 716,78 1 113,45	5 150,34 3 340,36
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	1,00	1 363,57 764,57	1 363,57 764,57
4	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	2,00	2 419,02 1 299,02	4 838,05 2 598,05
5	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	2,20	55,67 55,67	122,48 122,48
6	TsH92C	Incarcarea in auto crengi si masa lemnoasa	t	2,70	48,25 48,25	130,27 130,27
7	TsI50A10	Transportarea crengilor si masei lemnoase cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (k utilaj=10)	t	2,70	546,00 0,00	1 474,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			15 457,23
		Total Igienizarea arborilor str.Iu Gagarin 10/3,10/4 (conform autorizatiei 6502/2024) Inklusiv salariu				15 457,23 8 804,06
		2. Igienizarea arborilor str.Caucaz 12;str.I.Vasilenco 28 (conform autorizatiei 6585/2024)				
8	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	2,00	2 419,02 1 299,02	4 838,05 2 598,05
9	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	1,00	5 685,36 1 989,36	5 685,36 1 989,36
10	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	3,25	55,68 55,68	180,97 180,97
11	TsH92C	Incarcarea in auto crengi si masa lemnoasa	t	2,50	48,25 48,25	120,62 120,62
12	TsI50A10	Transportarea crengilor si masei lemnoase cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (k utilaj=10)	t	2,50	546,00 0,00	1 365,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			12 190,00
		Total Igienizarea arborilor str.Caucaz 12;str.I.Vasilenco 28 (conform autorizatiei 6585/2024) Inklusiv salariu				12 190,00 4 889,00
		3. Igienizarea arborilor str.Ciuflea 49 (conform autorizatiei 6601/2024)				
13	TsH75E	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul peste 100 cm	buc	1,00	7 944,28 2 865,28	7 944,28 2 865,28
14	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	3,40	55,67 55,67	189,29 189,29
15	TsH92C	Incarcarea in auto crengi si masa lemnoasa	t	2,50	48,25	120,62

1	2	3	4	5	6	7
					48,25	120,62
16	TsI50A10	Transportarea crengilor si masei lemnoase cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (k utilaj=10)	t	2,50	546,00 0,00	1 365,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			9 619,19
		Total Igienizarea arborilor str.Ciuflea 49 (conform autorizatiei 6601/2024) Inklusiv salariu				9 619,19 3 175,19
		4. Igienizarea arborilor str.Armeneasca 30 (conform autorizatiei 6635/2024)				
17	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	4,00	792,77 616,11	3 171,09 2 464,43
18	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	4,00	1 716,78 1 113,45	6 867,11 4 453,80
19	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	2,00	1 363,57 764,57	2 727,14 1 529,14
20	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	3,00	2 419,02 1 299,02	7 257,07 3 897,07
21	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	1,00	2 465,42 1 885,44	2 465,42 1 885,44
22	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	3,40	55,67 55,67	189,29 189,29
23	TsH92C	Incarcarea in auto crengi si masa lemnoasa	t	6,10	48,25 48,25	294,32 294,32
24	TsI50A10	Transportarea crengilor si masei lemnoase cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (k utilaj=10)	t	6,10	546,00 0,00	3 330,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			26 302,04

1	2	3	4	5	6	7
		Total Igienizarea arborilor str.Armeneasca 30 (conform autorizatiei 6635/2024) Inklusiv salariu				26 302,04 14 713,49
		5. Igienizarea arborilor str.Sf.Vineri 16A (conform autorizatiei 6693/2024)				
25	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	1,00	1 716,77 1 113,44	1 716,77 1 113,44
26	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	1,00	5 685,36 1 989,36	5 685,36 1 989,36
27	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	7,00	2 465,43 1 885,44	17 257,99 13 198,10
28	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	4,10	55,67 55,67	228,26 228,26
29	TsH92C	Incarcarea in auto crengi si masa lemnoasa	t	6,80	48,25 48,25	328,10 328,10
30	TsI50A10	Transportarea crengilor si masei lemnoase cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (k utilaj=10)	t	6,80	546,00 0,00	3 712,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			28 929,28
		Total Igienizarea arborilor str.Sf.Vineri 16A (conform autorizatiei 6693/2024) Inklusiv salariu				28 929,28 16 857,26
		6. Igienizarea arborilor str.Gh.Asachi 64/1 (conform autorizatiei 6827/2024)				
31	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	8,00	792,77 616,11	6 342,18 4 928,87
32	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	12,00	1 716,78 1 113,45	20 601,32 13 361,40

1	2	3	4	5	6	7
33	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	2,00	1 363,57 764,57	2 727,14 1 529,14
34	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	4,00	2 419,02 1 299,02	9 676,10 5 196,10
35	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	1,00	1 440,85 1 202,52	1 440,85 1 202,52
36	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	8,00	2 465,43 1 885,44	19 723,41 15 083,54
37	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	3,30	51,96 51,96	171,47 171,47
38	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	3,30	55,67 55,67	183,72 183,72
39	TsH92C	Incarcarea in auto crengi si masa lemnoasa	t	17,20	48,25 48,25	829,89 829,89
40	TsI50A10	Transportarea crengilor si masei lemnoase cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (k utilaj=10)	t	17,20	546,00 0,00	9 391,20 0,00
		<i>Total</i>	lei			71 087,28
		Total Igienizarea arborilor str.Gh.Asachi 64/1 (conform autorizatiei 6827/2024) Inklusiv salariu				71 087,28 42 486,65
		7. Igienizarea arborilor str.M.Lomonosov 38;str.I.Vasilenco 36;bd.Iu.Gagarin 5 (conform autorizatiei 6830/2025)				
41	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	15,00	792,77 616,11	11 891,59 9 241,63
42	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse	buc	1,00	1 716,77 1 113,44	1 716,77 1 113,44

1	2	3	4	5	6	7
		de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm				
43	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	2,00	1 363,57 764,57	2 727,14 1 529,14
44	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	2,00	2 419,02 1 299,02	4 838,05 2 598,05
45	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t	2,70	51,96 51,96	140,29 140,29
46	TsH92C	Incarcarea in auto crengi si masa lemnoasa	t	4,70	48,25 48,25	226,77 226,77
47	TsI50A10	Transportarea crengilor si masei lemnoase cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (k utilaj=10)	t	4,70	546,00 0,00	2 566,20 0,00
		<i>Total</i>	lei			24 106,81
		Total Igienizarea arborilor str.M.Lomonosov 38;str.I.Vasilenco 36;bd.Iu.Gagarin 5 (conform autorizatiei 6830/2025) Inclusiv salariu				24 106,81 14 849,32

		Total	lei	187 691,83
		Asigurarea sociala	24 %	25 385,99
		Cheltuieli de regie	10 %	21 307,78
		Total		234 385,60
		Beneficiu de deviz	6 %	14 063,14
		Total		248 448,74
		TVA	20 %	49 689,76
		298 138,50		
		Total deviz: Inclusiv salariu		105 774,97

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Igienizarea arborilor conform autorizatiilor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 298 138,50 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	691,70	74,23	51 344,89
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	733,263	74,23	54 430,08
Total manopera						105 774,97
Total materiale de construcții						0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	7,05	1 000,00	7 050,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	59,10	40,00	2 364,00
3.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	142,00	33,33	4 732,86
4.	3410520005701	Autoturn	h-ut	297,10	150,00	44 565,00
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	77,35	300,00	23 205,00
Total utilaje de construcții						81 916,86

Total	lei	187 691,83
Asigurarea sociala	24 %	25 385,99
Cheltuieli de regie	10 %	21 307,78
Total		234 385,60
Beneficiu de deviz	6 %	14 063,14
Total		248 448,74
TVA	20 %	49 689,76

Total deviz: 298 138,50

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Igienizarea arborilor conform
autorizatilor**

Investitor Pretura sectorului Centru

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Igienizarea arborilor str.Iu Gagarin 10/3,10/4 (conform autorizatiei 6502/2024)				
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			792,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	150,00	150,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	33,33	26,66
		Total	lei			2 378,32
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 716,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	74,23	556,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	74,23	556,73
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	150,00	540,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	33,33	63,33
		Total	lei			5 150,34
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 363,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	150,00	555,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	40,00	44,00
		Total	lei			1 363,57
4	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 419,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	150,00	870,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	40,00	100,00
		Total	lei			4 838,05
5	Tr11AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,67 55,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	74,23	55,67
		Total	lei			122,48
6	TsH92C	Incarcarea in auto crengi si masa lemnoasa	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,25
		Total	lei			130,27
7	TsI50A10	Transportarea crengilor si masei lemnoase cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (k utilaj=10)	t			546,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	300,00	546,00
		Total	lei			1 474,20
		2. Igienizarea arborilor str.Caucaz 12;str.I.Vasilenco 28 (conform autorizatiei 6585/2024)				

1	2	3	4	5	6	7
8	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 419,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	150,00	870,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	40,00	100,00
		Total	lei			4 838,05
9	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			5 685,36 1 989,36
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,4000	74,23	994,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	74,23	994,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	150,00	1 980,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	1 000,00	1 500,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,4000	40,00	216,00
		Total	lei			5 685,36
10	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,68 55,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	74,23	55,68
		Total	lei			180,97
11	TsH92C	Incarcarea in auto crengi si masa lemnoasa	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,25
		Total	lei			120,62
12	TsI50A10	Transportarea crengilor si masei lemnoase cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (k utilaj=10)	t			546,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	300,00	546,00
		Total	lei			1 365,00
		3. Igienizarea arborilor str.Ciuflea 49 (conform autorizatiei 6601/2024)				
13	TsH75E	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul peste 100 cm	buc			7 944,28 2 865,28
	8141260100100	Fasonator	h-om	19,3000	74,23	1 432,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,3000	74,23	1 432,64
	3410520005701	Autoturn	h-ut	17,7000	150,00	2 655,00
	2922140007000	Macara	h-ut	2,1000	1 000,00	2 100,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	8,1000	40,00	324,00
		Total	lei			7 944,28
14	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,67 55,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	74,23	55,67
		Total	lei			189,29
15	TsH92C	Incarcarea in auto crengi si masa lemnoasa	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,25
		Total	lei			120,62
16	TsI50A10	Transportarea crengilor si masei lemnoase cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (k utilaj=10)	t			546,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	300,00	546,00
		Total	lei			1 365,00
		4. Igienizarea arborilor str.Armeneasca 30 (conform autorizatiei 6635/2024)				
17	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii	buc			792,77 616,11

1	2	3	4	5	6	7
		restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm				
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	150,00	150,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	33,33	26,66
		<i>Total</i>	lei			3 171,09
18	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu fierastraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 716,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	150,00	540,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	33,33	63,33
		<i>Total</i>	lei			6 867,11
19	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fierastraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 363,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	74,23	378,58
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	150,00	555,00
	2952270004706	Motofierastraul	h-ut	1,1000	40,00	44,00
		<i>Total</i>	lei			2 727,14
20	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fierastraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 419,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	150,00	870,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motofierastraul	h-ut	2,5000	40,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			7 257,07
21	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu fierastraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 465,42 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	150,00	420,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	33,33	159,98
		<i>Total</i>	lei			2 465,42
22	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,67 55,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	74,23	55,67
		<i>Total</i>	lei			189,29
23	TsH92C	Incarcarea in auto crengi si masa lemnoasa	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,25
		<i>Total</i>	lei			294,32
24	TsI50A10	Transportarea crengilor si masei lemnoase cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (k utilaj=10)	t			546,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	300,00	546,00
		<i>Total</i>	lei			3 330,60
		5. Igienizarea arborilor str.Sf.Vineri 16A (conform autorizatiei 6693/2024)				
25	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu fierastraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 716,77 1 113,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	150,00	540,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	33,33	63,33
		<i>Total</i>	lei			1 716,77

1	2	3	4	5	6	7
26	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			5 685,36 1 989,36
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,4000	74,23	994,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	74,23	994,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	150,00	1 980,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	1 000,00	1 500,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,4000	40,00	216,00
		Total	lei			5 685,36
27	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 465,43 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	150,00	420,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	33,33	159,98
		Total	lei			17 257,99
28	Tr11AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,67 55,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	74,23	55,67
		Total	lei			228,26
29	TsH92C	Incarcarea in auto crengi si masa lemnoasa	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,25
		Total	lei			328,10
30	TsI50A10	Transportarea crengilor si masei lemnoase cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (k utilaj=10)	t			546,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	300,00	546,00
		Total	lei			3 712,80
		6. Igienizarea arborilor str.Gh.Asachi 64/1 (conform autorizatiei 6827/2024)				
31	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			792,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	150,00	150,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	33,33	26,66
		Total	lei			6 342,18
32	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 716,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	150,00	540,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	33,33	63,33
		Total	lei			20 601,32
33	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 363,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	74,23	378,58
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	150,00	555,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	40,00	44,00
		Total	lei			2 727,14
34	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 419,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	150,00	870,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	40,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			9 676,10
35	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1 440,85 1 202,52
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,1000	74,23	601,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1000	74,23	601,26
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,3000	150,00	195,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,3000	33,33	43,33
		<i>Total</i>	lei			1 440,85
36	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 465,43 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	150,00	420,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	33,33	159,98
		<i>Total</i>	lei			19 723,41
37	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,96 51,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	74,23	51,96
		<i>Total</i>	lei			171,47
38	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			55,67 55,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	74,23	55,67
		<i>Total</i>	lei			183,72
39	TsH92C	Incarcarea in auto crengi si masa lemnoasa	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,25
		<i>Total</i>	lei			829,89
40	TsI50A10	Transportarea crengilor si masei lemnoase cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (k utilaj=10)	t			546,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	300,00	546,00
		<i>Total</i>	lei			9 391,20
		7. Igienizarea arborilor str.M.Lomonosov 38;str.I.Vasilenco 36;bd.Iu.Gagarin 5 (conform autorizatiei 6830/2025)				
41	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			792,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	150,00	150,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	33,33	26,66
		<i>Total</i>	lei			11 891,59
42	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 716,77 1 113,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	150,00	540,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	33,33	63,33
		<i>Total</i>	lei			1 716,77
43	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 363,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	74,23	378,58
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	150,00	555,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	40,00	44,00
		<i>Total</i>	lei			2 727,14

1	2	3	4	5	6	7
44	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 419,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	150,00	870,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	40,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			4 838,05
45	TrI1AG02G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			51,96 51,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	74,23	51,96
		<i>Total</i>	lei			140,29
46	TsH92C	Incarcarea in auto crengi si masa lemnoasa	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,25
		<i>Total</i>	lei			226,77
47	TsI50A10	Transportarea crengilor si masei lemnoase cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (k utilaj=10)	t			546,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	300,00	546,00
		<i>Total</i>	lei			2 566,20

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.